
  2020年 4月 8日 

お取引先各位 

 
住化農業資材株式会社 

 

   新型コロナウイルスに関する対応について 

 

拝啓、陽春の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が急増しており、昨日、政府より緊急事態宣言が宣

言されました。 

弊社では政府の指示に従い感染拡大を防ぐ為、対策を下記の通り強化させていただく

こととなりました。お取引先様の皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．期間 2020年 4月 9日(木) ～2020年 5月 7日(木) 

※実施期間につきまして、今後の状況、政府・各地方自治体の方針を踏まえ判断  

させていただきます。  

２．受発注業務・お問い合わせ 

通常の営業時間にて業務を継続いたしますが、政府の指示に従い原則在宅での勤務と

なります。ご不便をおかけしますが、ご容赦の程よろしくお願いいたします。お問い合

わせにつきましては各担当者のメール・携帯電話に御願いします。 

３．ファックスによるご注文 

従来通りにファックスによるご注文をお願いいたします。物流の乱れ等で納期遅延等

の発生の可能性もありますが、その節はご容赦いただけますようお願いいたします。 

４．ご商談 

期間中は、原則としてご訪問・ご来所での打合せ等につきましては延期させて   

いただきたいと存じます。メール・携帯電話等での打合せの実施をお願いいたしたく 

存じます。 

ご不明な点につきましては、各営業担当へお問い合わせいただきたくお願い致します。 

以 上 


